

---

# SEBKA Group ApS

**CVR-nr.: 39658771**

Krintelsvej 12  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2024**

---

**Morten Stjernholm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEBKA Group ApS  
Krintelsvej 12  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39658771  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulvbelægninger og vægbeklædning uanset art og gulvafhøvling/slibning, samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 424.581, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 974.133.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår, idet tilgangen af nye projekter er positiv.

## Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-144.802</b>	<b>1.723.551</b>
Lønninger		-150.435	-848.450
Andre omkostninger til social sikring		-907	-10.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-228.164	-130.685
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-524.308</b>	<b>734.226</b>
Andre finansielle indtægter		5.570	4.926
Øvrige finansielle omkostninger		-4.898	-31.100
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-523.636</b>	<b>708.052</b>
Skat af årets resultat		99.055	-173.504
<b>Årets resultat</b>		<b>-424.581</b>	<b>534.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-424.581	534.548
<b>I alt</b>		<b>-424.581</b>	<b>534.548</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		404.103	332.990
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>404.103</b>	<b>332.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>404.103</b>	<b>332.990</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		70.000	70.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.570	9.688
Tilgodehavende skat		91.706	41.922
Andre tilgodehavender		27.990	15.490
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>125.266</b>	<b>67.100</b>
Likvide beholdninger		818.351	1.501.147
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.013.617</b>	<b>1.638.247</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.417.720</b>	<b>1.971.237</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		934.133	1.358.714
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>974.133</b>	<b>1.398.714</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	7.349
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.349</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.617	104.161
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.000	0
Skyldig moms og afgifter		76.951	51.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.019	409.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>443.587</b>	<b>565.174</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>443.587</b>	<b>565.174</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.417.720</b>	<b>1.971.237</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret